檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立鹿草國民中學

發文日期：中華民國107年5月31日

發文字號：府教體字第1070107262號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0107262A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立彰化師範大學訂於8月13-17日辦理「環境教育人

員24小時研習」，請鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部107年5月29日臺教資(六)字第1070078989A號

函辦理。

二、研習時間：107年8月13（星期一）至17日（星期五）。

三、報名方式:請至線上報名系統https://goo.gl/7DYoXj填寫

報該班名表單。國立彰化師範大學招收60名學員，額滿為

止。

四、本案聯絡人：吳宜真，聯絡電話：04-7232105分機3031，

電子信箱：ejwu013@cc.ncue.edu.tw。

五、其餘經教育部認可之環境教育人員展延研習資訊請至教育

部綠色學校夥伴網絡網站/環教認證專區/研習資訊(網址

：https://www.greenschool.moe.edu.tw)查詢。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2018-05-31
16:22:44

1070002053

嘉義縣立鹿草國民中學

107/05/31